
Muškaření 
2016



2
WWW.HANAK.EU

Superlight II 24 Silver & Black
Nově v nabídce také v černozlatém provedení. Superlehký celokovový large arbor naviják s mimořádně citlivou brzdou, 
umožňující používání velmi jemných vlasců k přelstění těch nejopatrnějších ryb. Hmotnost pouhých neuvěřitelných 69 g!

Volba vítězů
Produkty HANÁK Competition jsou výsledkem dlouho-
dobého intenzivního vývoje a testování ve spolupráci 
s předními českými muškaři. Kvalita ověřená mnoha 
vítězi závodů je nyní k dispozici všem muškařům.

Novinka

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Náhr.

cívka

Superlight II 24 Silver WF3F + 30 m 69 g 78 mm / 35 mm 2 990 Kč 1 590 Kč

Superlight II 24 Black WF3F + 30 m 69 g 78 mm / 35 mm 2 990 Kč 1 590 Kč

2 990 Kč22 999900 KKčč

Superlight II 24 Silver

NovinkNoNo ivivinknk

2 990 Kč22 999900 KKčč

Superlight II 24 Black



3
WWW.HANAK.EU

Superlight SLT
Zcela nová série ultra lehkých a výkonných prutů. Díky použití 
nejmodernějších technologií a materiálů v kombinaci s extra lehkými 
komponenty se podařilo snížit hmotnost těchto prutů o cca 30 % 
(až o 30 g) oproti běžným prutům. 

 Super tenká a pevná SIC naváděcí očka
 Průběžná velmi trvanlivá a ohebná titanová očka RECOIL Titanfl ex - made in USA
 Exkluzivní šroubení s vložkou z exotického dřeva

Model Délka
Transportní 

délka
AFTMA Hmotnost

Superlight 290/296 275/290 cm 73 cm # 2 66 + 4 g

Superlight 390 275 cm 73 cm # 3 69 g

Superlight 396 290 cm 77 cm # 3 72 g

Superlight 3100 305 cm 80 cm # 3 73 g

Superlight 496 290 cm 77 cm # 4 74 g

Superlight 4100 305 cm 80 cm # 4 75 g

Superlight 596 290 cm 77 cm # 5 77 g

Superlight 696 290 cm 77 cm # 6 84 g

Superlight 796 290 cm 77 cm # 7 86 g

Superlight 7100 305 cm 80 cm # 7 89 g

NovinkaNovinkNoNNovivi knk

9 990 Kč99 999900 KKčč

Čtyřdílný Superlight

Možnost zakoupení blanků Superlight dle 
aktuální nabídky. Jednotná cena 5 590 Kč.

 Tvar rukojeti u modelů 696, 796, 7100

Model
Kapacita

+ backing
Hmot.

Průměr

a šířka
Naviják

Náhr.

cívka

Stealth 13
WF3F

+ 30 m 84 g 78 mm 
37 mm 3 390 Kč 1 790 Kč

NovinkaNovinkNoNo ivivinknk

3 390 Kč33 339900 KKčč

Stealth 13

Stealth 13
Pravděpodobně  nejlehčí  celokovový  naviják  na  světě s uzavřenou klecí, 
bránící vyvlékání a zamotávání tenkých návazců. Jedná se o soustružený 
large arbor naviják s mimořádně citlivou brzdou, umožňující používání 
velmi jemných vlasců k přelstění 
těch nejopatrnějších ryb. 
Hmotnost pouhých 84 g.

Muškařské pruty a navijáky



4
WWW.HANAK.EU

4
WWW.HANAK.EU

Model
Délka

prutu

Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost Použití

Czech Nymph 

Champion # 3
275 / 290 / 305 / 320 cm 73 cm # 3 4 + 2 95–109 g Univerzální prut pro muškaření na menších 

a středních řekách.

Czech Nymph 

Champion # 4/5
275 / 290 / 305 / 320 cm 73 cm # 4/5 4 + 2 99–114 g Ideální univerzální prut pro muškaření 

na větších řekách.

Czech Nymph Champion 4 v 1 - Generation V
Série univerzálních muškařských prutů vyrobena z vysoce modulového karbonu. Díky speciální 
konstrukci máte k dispozici čtyři různé délky pro různé metody muškaření. Použití kvalitních 
komponentů a výjimečná akce prutu výrazně zvyšují úspěšnost záseku a zdolání ryby. Šestidílné 
provedení značně zjednodušuje přepravu i skladování. Doutníková rukojeť, jednonožičková očka. 
Série prutů Czech Nymph Champion 4 v 1 je dodávána včetně látkového obalu a pevného tubusu.

5 990 Kč55 999900 KKčč

Šestidílný univerzál

Muškařské pruty

Model Délka
Transportní 

délka
AFTMA Hmotnost Použití

Czech Nymph III 393 283 cm 98 cm # 3 86 g Velmi jemný moderní nymfovací prut vhodný na řeky střední 
velikosti. Lze použít i na suchou a mokrou mušku.

Czech Nymph III 3100 305 cm 106 cm # 3 94 g Speciální extra dlouhý a jemný prut pro různé techniky nymfování.

Czech Nymph IV #2 2v1 275/290 cm 73 cm # 2 79 g / 82 g Ideální pro extra jemné chytání na suchou mušku 
a nymfování na menších tocích.

Czech Nymph IV 390 275 cm 73 cm # 3 93 g Pro chytání na suchou mušku a nymfování na menších tocích.

Czech Nymph IV 396 290 cm 77 cm # 3 89 g Velmi jemný moderní nymfovací prut vhodný na řeky střední 
velikosti. Lze použít i na suchou a mokrou mušku.

Czech Nymph IV 4590 275 cm 73 cm # 4/5 97 g Ideální univerzální prut pro muškaření na větších řekách.

Czech Nymph IV 496 290 cm 77 cm # 4 92 g Navržen pro všechny druhy muškaření na větších řekách. 

Czech Nymph V 3100 305 cm 80 cm # 3 94 g Speciální pruty pro různé techniky nymfování. 
Model 3100 je vhodný pro chytání  menších ryb, 
prut 4100 na ryby kolem 40 cm. Model 5100 je vhodný 
na lov trofejních ryb a také k jemnému jezernímu muškaření.

Czech Nymph V 4100 305 cm 80 cm # 4 101 g

Czech Nymph V 5100 305 cm 80 cm # 5 109 g

Czech Nymph III, IV & V
Série speciálních muškařských prutů vyrobena pro nymfování s různými návazci. Tyto pruty jsou vyrobeny z vysoce modulového 
karbonu, mají doutníkovou rukojeť a jednonožičková očka. Použití kvalitních komponentů a výjimečná akce prutu výrazně zvyšují 
úspěšnost záseku a zdolání ryby. Pruty Czech Nymph III, IV a V jsou dodávány včetně látkového obalu a pevného tubusu.

4 990 Kč44 999900 KKčč

Třídílný i čtyřdílný prut

y y

h h

Novinka

V Novinka

dný

Novinka



5
WWW.HANAK.EU

Model
Délka

prutu

Transportní 

délka
AFTMA

Hmotnost

blanku
Použití

Czech Nymph Superb 3100 305 cm 80 cm # 3 45 g
Jemné a výkonné blanky umožňující použití 
nejtenčích návazců nutných k obelstění a úspěšnému 
zdolání těch nejopatrnějších ryb.

9 990 Kč99 999900 KKčč

Čtyřdílný blank

14 990 Kč1144 999900 KKčč

Zakázkový prut odCzech Nymph Superb 3100
Speciální limitovaná edice blanků a zakázkových prutů 

HANÁK Competition Czech Nymph Superb 3100 k 15. výročí 

fi rmy HANÁK ve spolupráci s fi rmou SAGE. 
K zakoupení či objednání pouze v prodejně HANÁK České Budějovice. 
Skladem pouze blanky, lze objednat postavení prutu na zakázku. 
Záruka originál SAGE 30 let na blank.

5
WWW.HANAK.EU

Model
Délka

prutu

Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost Použití

Alpen Nymph #3  4 v 1 290 / 305 / 320 / 335 cm 77 cm # 3 4 + 2 95 g Univerzální prut pro jemné muškaření 
na menších řekách.

Alpen Nymph #4  4 v 1 290 / 305 / 320 / 335 cm 77 cm # 4 4 + 2 99 g Univerzální prut pro muškaření 
na středních a větších řekách.

Alpen Nymph #5  4 v 1 290 / 305 / 320 / 335 cm 77 cm # 5 4 + 2 105 g Ideální univerzální prut pro muškaření 
na velkých řekách.

Alpen Nymph 4 v 1
Série velmi výkonných muškařských prutů vyrobená z vysoce modulového karbonu. Tyto pruty jsou navrženy pro chytání 
opatrných a převážně trofejních ryb v Alpských podmínkách (Rakousko, Slovinsko, Itálie, Francie,…) a na Novém Zélandu. Díky 
speciální konstrukci máte k dispozici čtyři různé délky pro různé metody muškaření. Použití kvalitních komponentů a výjimečná 
akce prutu výrazně zvyšují úspěšnost záseku a zdolání ryby. Šestidílné provedení značně zjednodušuje přepravu i skladování. 
Doutníková rukojeť, jednonožičková očka.  

5 990 Kč55 999900 KKčč

Šestidílný univerzál

Muškařské pruty a blanky



6
WWW.HANAK.EU

6
WWW.HANAK.EU

Streamer IV #6 - 2 v 1
Strýmrovací prut vyroben z vysoce modulového karbonu. Prodlužovací díl umožňuje sestavení prutu v délce 275 nebo 290 cm. 
Precizní zpracování a rychlá akce prutu zvyšují úspěšnost záseku i zdolání ryby. Korková opěra a rozšířená rukojeť pro větší 
komfort při nahazování a zdolávání trofejních ryb. Prut Streamer IV #6 - 2 v 1 je dodáván včetně látkového obalu a tubusu.

Model
Délka

prutu

Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost Použití

Streamer IV #6 275 / 290 73 cm # 6 4 + 1 106 / 115 g Strýmrování na řekách a jezerní muškaření.

5 990 Kč55 999900 KKčč

Dva v jednom!

Muškařské pruty

Model Délka
Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost Použití

Wave 386 260 cm 136 cm # 3 2 99 g Jemný a lehký prut na suchou mušku a nymfování na menších tocích.

Wave 590 275 cm 142 cm # 5 2 109 g Univerzální prut na suchou mušku, nymfování i strýmrování.

Wave 796 290 cm 148 cm # 7 2 124 g Výkonný prut pro jezerní muškaření, strýmrování a lov mořských pstruhů.

Model Délka
Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost

Wave Nymph 390 275 cm 73 cm # 3 4 89 g

Wave Nymph 396 290 cm 77 cm # 3 4 94 g

Wave Nymph 3100 305 cm 80 cm # 3 4 99 g

Wave Travel 390 275 cm 73 cm # 3 4 93 g Jemný a lehký prut na suchou mušku a nymfování na menších tocích.

Wave Travel 490 275 cm 73 cm # 4 4 98 g Ideální prut na suchou mušku a nymfování na středních tocích.

Wave Travel 590 275 cm 73 cm # 5 4 109 g Univerzál na suchou mušku, nymfování a strýmrování na velkých řekách.

Wave Travel 796 290 cm 77 cm # 7 4 129 g Výkonný prut pro jezerní muškaření, strýmrování a lov mořských pstruhů.

1 990 Kč11 999900 KKčč

Dvoudílný i čtyřdílný prut

Wave a Wave Travel
Pruty se středně rychlou akcí, perfektním 
zpracováním a nadčasovým designem, ideální 
jak pro začínající, tak i pro zkušené muškaře. 
Hadová očka, doutníková rukojeť u prutů 
AFTMA 3, 4, 5 a rozšířená rukojeť se zdolávací opěrou u prutů AFTMA 7. 
K dispozici v klasickém dvoudílném i v čtyřdílném cestovním provedení. 
Série dvoudílných i čtyřdílných prutů Wave je dodávána včetně látkového obalu.

Wave Nymph
Zcela nová serie čtyřdílných prutů Wave navržena 
speciálně pro techniky nymfování. Konstrukce 
prutu umožňuje použití velmi jemných návazců 
a nymph, zároveň zaručuje maximální úspěšnost 
záseku a zdolání ryby. V délkách 2,75 a 2,90 m 
lze též použít na suchou či mokrou mušku. 
Doutníková rukojeť, jednonožičková očka 
a hliníkové šroubení s grafi tovou vložkou.

NovinkaNovinkaNoNo ivivi kknknkaa

2 690 Kč22 669900 KKčč

Čtyřdílný Wave Nymph



7
WWW.HANAK.EU

7
WWW.HANAK.EU

Model
Délka

prutu

Transportní 

délka
AFTMA

Počet 

dílů
Hmotnost Použití

Stillwater III 7100 305 cm 106 cm # 7 3 117 g Výkonný jezerní prut pro extra dlouhé hody. 
Díky speciální akci lze použít i pro valivé hody.

Stillwater III 8100 305 cm 106 cm # 8 3 121 g

Stillwater IV 796 290 cm 77 cm # 7 4 109 g Navržen pro jezerní muškaření a strýmrování. 
Díky krátké transportní délce vhodný na cestování.

Stillwater IV 7100 305 cm 80 cm # 7 4 118 g

Stillwater 796, 7100 a 8100
Tyto výkonné jezerní pruty byly navrženy na základě zkušeností z anglických jezer 
ve spolupráci s odborníkem na jezerní muškaření Johnem Emersonem. Lze je velmi dobře 
použít jak pro závodní muškaření, tak i pro běžné jezerní muškaření a strýmrování. Precizní 
zpracování, použití vysoce modulového karbonu a kvalitních komponentů dodává prutům 
výjimečně rychlou akci prodlužující délku hodu a zvyšující úspěšnost záseku a zdolání ryby. 
Korková opěra a rozšířená rukojeť pro větší komfort při nahazování a zdolávání. Série prutů 
Stillwater je dodávána včetně látkového obalu a pevného tubusu.

Mistr světa a Evropy v muškaření Luboš Roza 
testoval pruty Hanák Stillwater na jezerech 
ve Velké Británii a Irsku.

4 990 Kč44 999900 KKčč

Tří nebo čtyřdílný prut

Muškařské pruty



8
WWW.HANAK.EU

Muškařské navijáky 

Czech Nymph II 23, 34 a 56
Soustružený celokovový extra large arbor naviják 
se spolehlivou a citlivou brzdou. Dvě kuličková ložiska 
s jednosměrným válečkovým superložiskem. 

2 590 Kč22 559900 KKčč

Czech Nymph II 23

2 690 Kč22 669900 KKčč

Czech Nymph II 34

2 790 Kč22 779900 KKčč

Czech Nymph II 56

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Czech Nymph II 23
WF2F 

+ 30 m 119 g 74 mm
36 mm 1 390 Kč

Czech Nymph II 34
WF3F 

+ 30 m 129 g 83 mm
36 mm 1 490 Kč

Czech Nymph II 56
WF5F 

+ 50 m 139 g 90 mm
36 mm 1 590 Kč

Czech Nymph V 24 a 56
Atraktivní barevné provedení navijáků Czech Nymph V 
ideální v kombinaci s obdobně zbarvenými novými 
pruty Czech Nymph Champion 3 a 4/5 – Generation V.

Lady 24
Dámská barevná varianta našeho oblíbeného a spolehlivé-
ho navijáku Czech Nymph II.

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Czech Nymph V 24
WF3F 

+ 30 m 129 g 83 mm
36 mm 2 690 Kč

Czech Nymph V 56
WF5F

+ 50 m 139 g 90 mm
36 mm 2 790 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Lady 24
WF3F 

+ 30 m 129 g 83 mm
36 mm 2 690 Kč

2 690 Kč22 669900 KKčč

Lady 24

2 690 Kč22 669900 KKčč

Czech Nymph V 24



9
WWW.HANAK.EU

9

Muškařské navijáky

Wave 24, 46 a 68
Celokovový naviják se spolehlivou brzdou a válečkovým 
ložiskem pro hladký chod.

River 46
Kovový naviják se třemi výměnnými 
čirými plastovými cívkami. 
Spolehlivá brzda.

Lake 68
Kovový naviják se třemi výměnnými 
čirými plastovými cívkami. 
Spolehlivá brzda.

Novinka

Stream II 24 a 46
Inovovaná a výrazně odlehčená verze populárního a spo-
lehlivého navijáku s kvalitní a citlivou brzdou. Hladký chod  
zajišťují  dvě kuličková ložiska v kombinaci s jednosměrným 
válečkovým superložiskem. Materiál: soustružená nerez ocel.

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Náhr.

cívka

Stream II 24
WF3F 

+ 30 m 109 g 73 mm
30 mm 1 590 Kč 790 Kč

Stream II 46
WF5F

+ 50 m 129 g 86 mm
30 mm 1 690 Kč 890 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Náhr.

cívka

Wave 24
WF3F 

+ 30 m 139 g 74 mm
36 mm 1 090 Kč 559 Kč

Wave 46
WF5F 

+ 50 m 149 g 87 mm
38 mm 1 190 Kč 599 Kč

Wave 68
WF7F 

+ 100 m 159 g 94 mm
39 mm 1 290 Kč 669 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

River 46
WF5F 

+ 50 m 159 g 87 mm
38 mm 99 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Lake 68
WF7F 

+ 100 m 169 g 94 mm
39 mm 99 Kč

NovinkNNoNo iivivinnknk

1 590 Kč11 559900 KKčč

Naviják Stream II 24

1 290 Kč11 229900 KKčč

River 46

1 390 Kč11 339900 KKčč

Lake 68

NovinkaNovinkNoNo ivivinknk

1 090 Kč11 009900 KKčč

Naviják Wave 24



NovinkaNovinkaNoNo ivivi kknknkaa

3 590 Kč33 559900 KKčč

Naviják Lake Pro 78

Muškařské navijáky 

10
WWW.HANAK.EU

Dry Fly 24 a 46
Extra odlehčený moderní celokovový ultra large arbor 
naviják s mimořádně spolehlivou a citlivou brzdou. Materiál 
soustružený hliník třídy 6061 v kombinaci s nerez ocelí.

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka
Naviják

Náhr.

cívka

Dry Fly 24
WF3F 

+ 30 m 129 g 83 mm
35 mm 2 990 Kč 1 590 Kč

Dry Fly 46
WF5F

+ 50 m 139 g 90 mm
35 mm 3 190 Kč 1 690 Kč

2 990 Kč22 999900 KKčč

Dry Fly 24

Stillwater 67
Extra odlehčený jezerní a strýmrový celokovový ultra large 
arbor naviják s mimořádně spolehlivou a citlivou brzdou. 
Hladký chod zajišťují dvě kuličková ložiska v kombinaci 
s jednosměrným válečkovým superložiskem. 

Streamer 67
Extra odlehčený strýmrový a jezerní celokovový ultra large 
arbor naviják s mimořádně spolehlivou a citlivou vodotěs-
nou brzdou. Hladký chod zajišťují dvě kuličková ložiska 
v kombinaci s jednosměrným válečkovým superložiskem.

Lake Pro 78
Moderní, maximálně odlehčený velkokapacitní naviják navr-
žený a vyrobený speciálně pro jezerní muškaření se šňůrami 
typu Airfl o 40+ a Rio Outbound (AFTMA 6, 7 i 8). Hladký  chod  
zajišťují  dvě  kuličková  ložiska v kombinaci s jednosměrným 
válečkovým superložiskem. Materiál: soustružený hliník třídy 
6061 v kombinaci s nerez ocelí. 

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Stillwater II 67
WF6F

+ 60 m 139 g 94 mm
37 mm 1 590 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Streamer 67
WF6F

+ 60 m 149 g 97 mm
35 mm 1 790 Kč

Model
Kapacita

+ backing
Hmotnost

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Lake Pro 78
WF7F

+ 70 m 159 g 104 mm
35 mm 1 890 Kč

2 990 Kč22 999900 KKčč

Naviják Stillwater II 67

3 390 Kč33 339900 KKčč

Naviják Streamer 67



Muškařské navijáky 

11
WWW.HANAK.EU

Model Kapacita Hmotnost Průměr Šířka
Cena 

náhradní cívky

Cena 

navijáku

Superb 24 WF3F + 30 m backing 139 g 83 mm 38 mm 1 790 Kč 3 390 Kč

Superb 56 WF5F + 50 m backing 149 g 90 mm 38 mm 1 790 Kč 3 390 Kč

3 390 Kč33 339900 KKčč

Naviják Superb 24 a 56

Superb 24 a 56
Moderní celokovový ultra large arbor naviják 
vyrobený soustružením z leteckého hliníku třídy 
6061 v kombinaci s nerez ocelí. Díky velkému 
obvodu cívky omezuje zamotávání šňůry, 
snižuje její opotřebení a urychluje navíjení. 

Unikátní uzavřená klec brá-
ní vyvlékání dlouhých ten-
kých nymfových návazců. 

Hladký chod zajišťují dvě 
kuličková ložiska v kom-
binaci s jednosměrným 
válečkovým superložiskem. 
Citlivá a spolehlivá brzda 
umožňuje používání 
jemných vlasců. 

Alpen Nymph 35
Nová barevná varianta našeho velmi 
oblíbeného navijáku Superb ideální 
v kombinaci s obdobně zbarvenými 
pruty Alpen Nymph. Velkou předností je 
unikátní uzavřená klec bránící vyvlékání 
dlouhých tenkých nymfových návazců 
a spolehlivá brzda.

3 390 Kč33 339900 KKčč

Alpen Nymph 35

Model
Kapacita

+ backing
Hmot.

Průměr

a šířka

Náhr.

cívka

Alpen Nymph 35
WF5F

+ 50 m 149 g 90 mm
38 mm 1 790 Kč



12
WWW.HANAK.EU

Muškařské šňůry

Muškařské šňůry Hanák Competition
Kvalitní muškařské šňůry vyrobeny na zakázku ve Velké Británii pro naši fi rmu HANÁK. Umožňují snadné a přesné nahazování 
a jsou velmi trvanlivé. Jsou výsledkem dlouhodobého intenzivního vývoje a testování ve spolupráci s předními českými muškaři. 
Novinkou je kompletní jezerní řada Czech Lake Pro s jemně splétaným a neprůtažným jádrem (mimo čirých modelů, které mají 
mono jádro) pro jistý zásek a unikátním ujímáním pro lov opatrných ryb na dlouhé vzdálenosti. Řada Czech Nymph pokrývá 
požadavky náročných muškařů a závodníků. Řada Wave představuje vysoký standard za bezkonkurenční cenu.

Czech Lake Pro 
AFTMA 7, délka 30,5 m

Floating WF7F

Superb Dry plovoucí 
šňůra s extra kluzkým 
povrchem pro snadné, 
dlouhé a přesné hody. 

Hover Int Clear WF7H

Nejpomaleji potápivá (1 cm/s) čirá šňůra na trhu.

Fast Int Clear WF7FI

Rychle potápivá (4 cm/s) čirá intermediální šňůra.

Sinking 3 WF7S3

Potápivá (8 cm/s) šňůra.  

Sinking 6 WF7S6

Potápivá (15 cm/s) šňůra. 

Slow Int Tip WF7F9SI

Plovoucí s pomalu potápivým (2 cm/s) int. koncem 9´ - 2,7 m. 

Fast Int Tip WF7F9FI

Plovoucí s rychle potápivým (4 cm/s) int. koncem 9´ - 2,7 m. 

Slow Int WF7SI

Pomalu potápivá (2 cm/s) intermediální šňůra. 

Fast Int WF7FI

Rychle potápivá (4 cm/s) 
intermediální šňůra. 

1 390 Kč11 339900 KKčč

Czech Lake Pro

Hang Marker

Hang Marker

 Hang Marker - nenápadná 1 cm značka ve vzdálenosti 5 m od konce šňůry.

Hang Marker

Označení šňůry vytištěno 
na jejím konci.



13
WWW.HANAK.EU

Novinka

Novinka

Muškařské šňůry

Czech Nymph
Novinky 2016 - tyto šňůry jsou nově vyrobeny revoluční technologií 
Superb Dry Floating Technology.

Model Délka AFTMA Barva Cena

Czech Nymph DT 

plovoucí

24,4 m # 2, 3 mechová 1 390 Kč

27,5 m # 4, 5 mechová 1 390 Kč

Czech Nymph WF 

plovoucí 

24,4 m # 2, 3 mechová / krémová 1 390 Kč

27,5 m # 4, 5 mechová / krémová 1 390 Kč

Model Délka AFTMA Barva Cena

Superlight SLT 03 F 24 m # 0–3 olivová 1 190 Kč

Superlight SLT 03F
Extra kvalitní plovoucí šňůry se super kluzkým povrchem 
pro snadné hody s nymfovými návazci.

NovinkaNoNoo iivivi knknkaa

1 390 Kč11 339900 KKčč

Czech Nymph

NovinkaNoNoo ivivi knknkaa

1 190 Kč11 119900 KKčč

Superlight

Wave

Loon Lochsa
Tekutý fl oatant 
na suché mušky.
Doporučujeme 
k výraznému 
zlepšení kluznosti 
šňůr Superlight 
SLT 03 F. 

Model Délka AFTMA Barva Cena

Wave DT plovoucí 25 m # 3, 4, 5 krémová 499 Kč

Wave WF plovoucí 25 m # 3, 4, 5, 6, 7 krémová 499 Kč

Wave WF intermediální 25 m # 5, 6, 7 čirá 499 Kč

Wave WF potápivá S3 25 m # 5, 6, 7 černá 499 Kč 499 Kč449999 KKčč

Wave

299 Kč229999 KKčč

Loon Lochsa

Camou Clear Intermediate
Téměř neviditelná, mírně camou maskovaná čirá intermídiální 
velmi měkká šňůra s minimální pamětí a průtažností 
a extra kluzkým povrchem. Krásně lehce 
a daleko se s ní hází a během stahování 
je dokonale rovná. Okamžitě cítíte 
každé ťuknutí a zásek nekompromisně 
sedí. Zakončena mikroočky  na obou 
koncích. Konec k backingu opatřen potiskem 
s označením šňůry.

Model Délka AFTMA Barva Cena

Camou Clear Int

24,5 m # 3, 4 camou 1 390 Kč

27,5 m # 5, 6 camou 1 390 Kč

30,5 m # 7 camou 1 390 Kč

NovinkaNovinkaNoNoo iivivi knknkaa

1 390 Kč11 339900 KKčč

Camou Clear Int



14
WWW.HANAK.EU

Bezprotihrotové háčky
Výjimečné, inovativní tvary našich háčků zvyšují účinnost záseku a úspěšnost zdolání ryby. K tomu přispívá použitý materiál 
HI-Carbon ocel a zakončení háčku extra ostrým jehlovým hrotem. Díky bezprotihrotovému provedení jsou velmi šetrné k rybám.

Označení háčku a typ Tvar
Cena

balení
Dostupné velikosti

H 100 BL 

Dry Fly

Velmi jemný háček na suché a mokré mušky 
s širokým a kulatým obloučkem. 
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16 18 20

H 130 BL 

Dry Fly

Osvědčený velmi jemný háček na suché a mokré 
mušky s mírně zahnutým hrotem.
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16 18 20

H 133 BL 

Dry Fly

Osvědčený velmi jemný háček na suché a mokré 
mušky s mírně zahnutým hrotem.
Barva: černá.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 14 16 18 20

H 200 BL 

Stillwater & Wet
Pevný háček na mokré mušky a goldkopy, 
prodloužené raménko. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 230 BL 

Stillwater & Wet
Zesílené provedení modelu 130 BL s mírně 
přihnutým hrotem. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 250 BL 

Stillwater & Wet
Pevný háček s extra širokým obloučkem na mokré 
a jezerní mušky. Barva: bronzová.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 6 8 10 12 14 16 18

H 260 BL 

Stillwater & Wet

Pevný háček na mokré mušky a goldkopy, ideální 
pro bloby a booby mušky. Nenahraditelný pro 
jezerní a závodní mušky. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 270 BL 

Stillwater & Wet

Revoluční tvar háčku pro jezerní muškaření 
a chytání s mokrými muškami. Krátké raménko. 
Barva: černý nikl. Wave špička vyhlá ven.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 280 BL 

Stillwater & Wet

Revoluční tvar háčku pro jezerní muškaření 
a chytání s mokrými muškami. Prodloužené 
raménko. Barva: černý nikl. Wave špička vyhlá ven.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 290 BL 

Nymph & Wet

Univerzální háček na mokré, suché mušky 
a goldkopy, ideální na použití v kombinaci 
s tungstenovými kapkami. Barva: bronz.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 300 BL 

Original Czech Nymph
Univerzální blešivcový háček.
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 310 BL 

Heavy Buzzer 

Extra zesílený blešivcový háček. Bezkonkurenční 
pro chytání s epoxidovými pakomáry. 
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14

H 330 BL 

Czech Nymph & Buzzer
Univerzální blešivcový a pakomárový háček.
Barva: bronzová.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 333 BL 

Czech Nymph
Univerzální jemný blešivcový háček s hrotem 
mírně přihnutým dovnitř. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16

H 360 BL 

Czech Nymph & Pupa

Univerzální blešivcový a kuklový háček s očkem 
zahnutým mírně nahoru. Lze použít i na suché 
mušky a rozence. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 6 8 10 12 14 16 18 20

H 390 BL 

Klinkhammer

Extra jemný klinkhammerový háček. 
Bezkonkurenční pro chytání s parašut muškami 
i malými blešivci. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16 18 20

Háčky

Cena 299 Kč platí pouze při odběru 100 ks stejného typu a velikosti   •   Cena 1 999 Kč platí pouze při odběru 1 000 ks stejného typu a velikosti.

WWetet

Novinka

hh
Novinka

r

Novinka

Novinka



15
WWW.HANAK.EU

Označení háčku a typ Tvar
Cena

balení
Dostupné velikosti

H 400 BL 

Jig Classic
Jigový háček holý pro použití s hlavičkami.
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 450 BL 

Jig Superb

Inovovaný jigový háček holý s extra širokým 
obloučkem pro použití s hlavičkami. 
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16

H 470 BL 

Jig Wave
Inovovaný jigový háček holý s Wave špičkou pro 
použití s hlavičkami. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 8 10 12 14 16

H 500 BL 

Allround

Univerzální háček s krátkým raménkem, širokým 
obloučkem, rovným očkem a mírně přihnutým 
hrotem. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16

H 530 BL 

Pupa & Allround

Pupový háček s rovným očkem a mírně přihnutým 
hrotem. Lze použít pro různé druhy mušek. 
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16

H 550 BL 

Allround long

Univerzální háček s delším raménkem, širokým 
obloučkem, rovným očkem a mírně přihnutým 
hrotem. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 10 12 14 16

H 900 BL 

Streamer
Pevný  strýmrový háček s extra širokým 
obloučkem. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 6 8 10

H 950 BL 

Streamer XL

Pevný  prodloužený strýmrový háček s extra 
širokým obloučkem a rovným očkem. 
Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 6 8 10

H 970 BL 

Streamer Wave

Strýmrový háček s extra širokým obloučkem, 
zesílený, prodloužené raménko a rovné očko. 
Wave špička vyhlá ven. Barva: černý nikl.

89 Kč / 25 ks
299 Kč / 100 ks 6 8 10

H 11 SBL 

Spin

Speciální vláčecí háček s velkým očkem 
pro snadnou výměnu při lovu. Pro použití 
s hlavičkami. Barva: černý nikl.

99 Kč

25 ks 6 8

H 15 SBL 

Spin

Speciální vláčecí háček s mírně přihnutým hrotem 
a velkým očkem pro snadnou výměnu při lovu.
Barva: černý nikl.

99 Kč

25 ks 4 6 8 10

Háčky

undd

Novinka

Novinka



16
WWW.HANAK.EU

Hlavičky

Tungsteny - wolframové hlavičky

ECO+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

ECO+ zlatá

2,3 mm - 0,11 g
2,8 mm - 0,13 g
3,3 mm - 0,23 g
3,8 mm - 0,39 g

Sáček 50 ks / 199 Kč

Akční cena balení 

1000 ks - 2 999 Kč**

ECO+ stříbrná

ECO+ měděná

ECO+ černý nikl

Tungsteny - wolframové hlavičky

DIAMOND+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Diamond+ zlatá

2,5 mm - 0,10 g
3,0 mm - 0,17 g
3,5 mm - 0,28 g
4,0 mm - 0,40 g

Sáček 20 ks / 99 Kč

100 ks / 399 Kč*

Diamond+ stříbrná

Diamond+ měděná

Diamond+ černý nikl

Tungsteny - wolframové hlavičky

ROUND+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Round+ zlatá

2,0 mm - 0,06 g
2,5 mm - 0,11 g
3,0 mm - 0,18 g
3,5 mm - 0,30 g
4,0 mm - 0,43 g

Sáček 20 ks / 99 Kč

100 ks / 399 Kč*

1000 ks / 2999 Kč**

4,6 mm - 0,75 g
5,5 mm - 1,22 g

Sáček 10 ks / 99 Kč

Round+ stříbrná

Round+ měděná

Round+ černý nikl

Round+ černá matná

Round+ bronzová

Tungsteny - wolframové hlavičky

FLUO+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Fluo+ chartreuse 2,0 mm - 0,06 g
2,5 mm - 0,11 g
3,0 mm - 0,18 g
3,5 mm - 0,30 g
4,0 mm - 0,43 g

Sáček 20 ks / 99 Kč

100 ks / 399 Kč*

4,6 mm - 0,75 g
5,5 mm - 1,22 g

Sáček 10 ks / 99 Kč

Starorůžová pouze 
do velikosti 4 mm.

Fluo+ starorůžová

Fluo+ růžová

Fluo+ oranžová

Fluo+ červená

Tungsteny - wolframová tělíčka mušek

BODY+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Body+ zlatá

Při stejném průměru 3× 
těžší než kulička

2,7 mm - 0,35 g
3,2 mm - 0,55 g
3,7 mm - 1,00 g

Sáček 10 ks / 79 Kč

Body+ stříbrná

Body+ černý nikl

Body+ měděná

Tungsteny - wolframové hlavičky
Hlavičky na mušce mají za úkol upoutat rybu leskem, barvou a tvořit zátěž, aby mušky klesaly rychle ke dnu, kde jsou nejúčinnější. 
Unikátní vlastností wolframu je jeho specifi cká hmotnost 18 kg/dm3, což je téměř dvojnásobek, než má olovo. Díky tomu mohou 
být vaše mušky výrazně menší a štíhlejší při zachování stejné hmotnosti, a tím pro ryby mnohem atraktivnější. 

Wolframové hlavičky jsou nezbytné pro lov nejopatrnějších ryb, odpočívajících netečně 
v hlubokých tůních nebo pro účinnější chytání v rychlých proudných tazích.

*   Platí pouze při odběru 100 ks stejného typu, velikosti a barvy. **  Platí pouze při odběru 1 000 ks stejného typu, velikosti a barvy. 

at á

á

Novinka



Novinka

17
WWW.HANAK.EU

Hlavičky

Mosazné hlavičkyyyy
Mosazné hlavičky

CLASSIC
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Classic • zlatá
1,5 mm - 0,02 g
2,0 mm - 0,03 g
2,4 mm - 0,05 g
2,7 mm - 0,06 g
3,2 mm - 0,10 g
3,8 mm - 0,19 g
4,7 mm - 0,31 g

Sáček 20 ks / 40 Kč

100 ks / 169 Kč*

Classic • stříbrná

Classic • měděná

Classic • černý nikl

Classic Fluo+ 

oranžová 2,0 mm - 0,03 g
2,4 mm - 0,05 g
2,7 mm - 0,06 g
3,2 mm - 0,10 g
3,8 mm - 0,19 g
4,7 mm - 0,31 g

Sáček 20 ks / 60 Kč

100 ks / 259 Kč*

Classic Fluo+ 

chartreuse

Classic Fluo+ 

červená

Classic Fluo+

černá

Classic Metallic+ 

růžová 2,0–3,8 mm
Sáček 20 ks / 60 Kč

100 ks / 259 Kč*

4,7 mm
Sáček 10 ks / 60 Kč

Classic Metallic+ 

červená

Classic Metallic+ 

duhová

Classic Cone

zlatá

5,0 mm
Sáček 20 ks
Cena: 60 Kč

Classic Dummbell 

zlatá

(možnost vlepení 3D očí)

6,5 mm
Sáček 10 ks
Cena: 60 Kč

NoNovivinknkaa

Tungsteny - wolframové hlavičky

METALLIC+
Velikost - hmotnost

Balení / cena

Metallic+ 

růžové zlato

Všechny barvy:

2,0 mm - 0,06 g
2,5 mm - 0,11 g
3,0 mm - 0,18 g
3,5 mm - 0,30 g
4,0 mm - 0,43 g

Sáček 20 ks / 99 Kč

100 ks / 399 Kč*

Světle růžová 

a duhová:

4,6 mm - 0,75 g
5,5 mm - 1,22 g

Sáček 10 ks / 99 Kč

Metallic+ 

světle růžová

Metallic+ 

tmavě růžová

Metallic+ 

světle fi alová

Metallic+ 

tmavě fi alová

Metallic+ 

oranžová

Metallic+ 

červená

Metallic+ 

olivová

Metallic+ 

zelená

Metallic+ 

hnědá

Metallic+ 

duhová



18
WWW.HANAK.EU

Novinka

Fluorocarbon, návazce, indikátory a backing

Bicolour indicator 
Oranžovo - žlutý fl uorescenční vlasec 
na výrobu různých indikátorů včetně spirál. 
Jasně viditelný za všech podmínek. Návin 25 m.

159 Kč115599 KKčč

Cena

NovinkkNoNo ivivinknk

79 Kč7799 KKčč

Cena

199 Kč119999 KKčč

Cena 100 m

Fluorocarbon 

CHAMPION

Průměr mm

Pevnost

0,10
1,1 kg

0,12
1,4 kg

0,14
1,8 kg

0,16
2,4 kg

0,18
2,9 kg

0,20
3,5 kg

0,22
4,0 kg

0,24
4,9 kg

50 m       
150 m        

Fluorocarbon
Fluorocarbon Hanák Competition je čirý a díky indexu lomu světla téměř 
shodnému s vodou je ve vodě prakticky neviditelný. Je potápivý, protože 
je skoro dvakrát těžší než voda. Nezůstává ležet na hladině a neplaší ryby. 
Je hustší, hladší a nenasákavý, zůstává stále čirý a nemění svůj průměr. 
Díky vyšší specifi cké hmotnosti a hladkosti povrchu usnadňuje nahazování. 
Je tvrdší, méně průtažný a poskytuje lepší kontakt s muškami. Je odolný 
vůči UV záření, což prodlužuje životnost.

Ověřená špičková kvalita nyní ve výrazně cenově výhodnějším balení 
50 m a zcela nové řešení - mega cívka 150 m vhodná především pro jezerní 
muškaření - nekroutí tolik vlasec, déle vydrží, lépe se najde v tašce.

Modrá gumička fi xuje vlasec a brání odmotávání v kapse či tašce. 
Cívky lze vzájemně spojovat i kombinovat 50 m s 150 m.

Backing
Splétaný podklad muškařské šňůry

Někdo si možná myslí, že kvalitní 
backing je zbytečnost. Ti, kteří již 
několikrát viděli konec backingu 
během souboje s vysněnou rybou, ví 
ale své a raději ještě pár metrů přidají. 

Barvy: bílý, fl uo žlutý, fl uo oranžový
Délka 100 m, pevnost 30 lb / 14 kg
Vždy propojeno 10 × 100 m v balení.

Ujímané návazce
Extra měkký bezuzlový ujímaný návazec 
s minimální pamětí pro jemné a přesné 
nabídnutí mušek. Odborný vývojový 
konzultant je Luboš Roza, mistr světa 
i Evropy v muškaření.

0,12–0,43 mm • 1,4 kg • 2,70 m • Čirý
0,17–0,53 mm • 2,8 kg • 2,70 m • Čirý
0,22–0,56 mm • 3,6 kg • 2,70 m • Čirý
0,12–0,43 mm • 1,4 kg • 2,70 m • Kamufl áž
0,17–0,53 mm • 2,8 kg • 2,70 m • Kamufl áž
0,22–0,56 mm • 3,6 kg • 2,70 m • Kamufl áž

339 Kč333399 KKčč

Cena 150 m

0,15 mm / 2,4 kg

0,18 mm / 3,3 kg
0,20 mm / 4,4 kg
0,22 mm / 5,0 kg
0,25 mm / 6,0 kg
0,30 mm / 9,0 kg
0,35 mm / 12,0 kg

159 Kč115599 KKčč

Cena 50 m



19
WWW.HANAK.EU

Mikrokroužky, návazce, rychlospojky, trička a čepice

Návazec 

Czech Nymph

Extra dlouhý návazec pro nymfování
s kapkovým indikátorem, délka 10 m 
bicolour 0,35–0,25 mm / 4,5 kg

Indikátor záběru 

Czech Nymph
Kapkový dvoubarevný fl uo 
indikátor 30 cm 
0,25 mm / 4,5 kg

Rychlospojky 
Splétaná punčoška s očkem pro spojení 
konce muškařské šňůry s návazcem.

Standard # 5–8, nosnost 9 kg, délka 8 cm
Barva čirá, černá, fl uo růžová/chartreuse

Micro # 0–4, nosnost 7 kg, délka 6 cm, čirá

35 Kč3355 KKčč

Cena

99 Kč9999 KKčč
Cena

Mikrokroužky
Mikrokarabinky
Mikrokroužky značně zjednodušují 
stavbu  fi nálních návazců a šetří 
návazcový materiál. Zcela hladký 
povrch nepoškozuje vlasec v místě 
uzlu. Mikrokarabinky umožňují rychlou 
výměnu mušek bez zkracování návazců.

Mikrokroužky
� 2,0 mm

Pevnost 9,0 kg

Mikrokarabinky
Velikost 10 mm

Pevnost 9,0 kg

39 Kč3399 KKčč

Mikrokarabinky 10 ks

50 Kč5500 KKčč

Mikrokroužky 10 ks

ččč
NovinkaNovinkNoNo ivivi knknk

299 Kč229999 KKčč

Cena

Extra lehká kšiltovka
Nastavitelná velikost - barva šedá

Tričko Hanák Competition
Tričko s krátkým rukávem. Barva šedá - melír. 
Velikost S, M, L, XL, XXL.

399 Kč339999 KKčč

Lehká kšiltovka

399 Kč339999 KKčč

Tričko



20
WWW.HANAK.EU

Tubusy, podběráky a doplňky

Nákrčník
Ochraný nákrčník 
proti slunci.

Opasek 
Pevný nastavitelný pásek 
- široký 4 cm se sponou.

Tubus na pruty
Originální HANÁK Competition pevný 
tubus na pruty. Varianta pro pruty bez 
nebo včetně navijáku. Různé rozměry.

299 Kč

p

229999 KKčč

Nákrčník

199 Kč

ý p

119999 KKčč

Pásek

449 Kč444499 KKčč

Tubus na pruty od

Tubus pevný na dvoudílný prut (lze použít i na 2 pruty) 

- bez vnitřního dělení  

T 260 Prut 260 cm Délka 143 cm, � 63 mm 449 Kč

T 275 Prut 275 cm Délka 149 cm, � 63 mm 449 Kč

T 290 Prut 290 cm Délka 156 cm, � 63 mm 449 Kč

Tubus pevný na čtyřdílný prut - uvnitř rozdělen na 4 díly  

T 260-4 Prut 260 cm Délka 80 cm, � 63 mm 449 Kč

T 275-4 Prut 275 cm Délka 83 cm, � 63 mm 449 Kč

T 290-4 Prut 290 cm Délka 86 cm, � 63 mm 449 Kč

T 305-4 Prut 305 cm Délka 89 cm, � 63 mm 449 Kč

Tubus pevný s kapsou na dvoudílný prut i s navijákem 

TK 260-2 Prut 260 cm Délka 143 cm, � 50 mm 699 Kč

TK 275-2 Prut 275 cm Délka 149 cm, � 50 mm 699 Kč

TK 290-2 Prut 290 cm Délka 156 cm, � 50 mm 699 Kč

Tubus pevný s kapsou na čtyřdílný prut i s navijákem 

TK 275-4 Prut 275 cm Délka 79 cm, � 63 mm 699 Kč

TK 290-4 Prut 290 cm Délka 83 cm, � 63 mm 699 Kč

Podběráky Wave a Champion
Extra lehké a pevné hliníkové 
podběráky. Speciální tvar výrazně 
zvyšující úspěšnost podebrání ryby.

Wave 35
Průměr 35 cm, 137 g

Wave 45
Průměr 45 cm, 167 g

Champion SLT 45 2v1
Průměr 45 cm, 190 g + 65 g držadlo, 
super lehký rám

Champion XP 45 2v1
Průměr 45 cm, 225 + 65 g držadlo, 
zesílený rám

Součástí jsou 2 držadla. Krátké 15 cm na 
řeku a dlouhé 64 cm na jezerní muškaření. 
Celková délka 71; resp 120 cm.

399 Kč

g

339999 KKčč

Podběrák Wave 45

299 Kč

g

229999 KKčč

Podběrák Wave 35

699 Kč669999 KKčč

Champion SLT 45

799 Kč779999 KKčč

Champion XP 45

Doporučené příslušenství: 
Magnetický držák

499 Kč

Jojo podběrákové

359 Kč



21
WWW.HANAK.EU

2. místo
Mistrovství světa 

Masters v lovu ryb 

na umělou mušku 

2014, Chile

České družstvo získalo 
stříbrné medaile.

2. místo
Mistrovství světa  

v lovu ryb přívlačí 2013, 

Česká republika

Družstvo České republiky 
vybojovalo stříbrné 
medaile.

3. místo
Mistrovství světa juniorů 

v lovu ryb na umělou 

mušku 2015, USA

Družstvo České republiky 
získalo bronzové medaile.

Podporujeme mnoho našich úspěšných závodníků



22
WWW.HANAK.EU

22

1. místo
Mistrovství světa 

v lovu ryb na umělou 

mušku 2012, Slovinsko

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval 3. místo 
Tomáš Adam.

1. místo
Mistrovství světa v lovu 

ryb na umělou mušku 

2013, Norsko

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval 2. místo 
Martin Drož.

1. místo
Mistrovství světa v lovu 

ryb na umělou mušku 

2014, Česká republika

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval titul mistra světa 
Luboš Roza.

1. místo

Jsme hrdí partneři našich mistrů světa



23
WWW.HANAK.EU

23

1. místo
Mistrovství Evropy 

v lovu ryb na umělou 

mušku 2015, Itálie

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval titul mistra 
Evropy Roman Heimlich 
a 3. místo Tomáš Adam.

1. místo
Mistrovství Evropy 

v lovu ryb na umělou 

mušku 2013, Slovensko

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval 3. místo 
David Chlumský.

1. místo
Mistrovství Evropy 

v lovu ryb na umělou 

mušku 2014, Švédsko

Vítězné družstvo České 
republiky. V jednotlivcích 
vybojoval titul mistra 
Evropy Tomáš Adam 
a 3. místo Martin Drož.

1. místo

Jsme hrdí partneři našich mistrů Evropy



HANÁK, spol. s r.o.

Karolíny Světlé 540/6 (modrá budova K6 - naproti Ternu)
370 04 České Budějovice • GPS 48°59'40.6"N • 14°28'17.9"E
tel./fax: +420 387 319 151 • info@hanak.eu, www.hanak.eu

Soldarini

Od 1. dubna 2015jsme na nové adrese



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F0064002000270031003500300020006400700069002000730074015900650064006E00ED0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Adobe RGB \(1998\))
      /DestinationProfileSelector /DocumentRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


